Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  
748 040,00 грн.  
​ Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлене статистичним аналізом 
на потреби замовника за попередній аналогічний період та згідно з діючими ринковими 
цінами. 
Розмір бюджетного призначення: 748 040,00 (Сімсот сорок вісім тисяч сорок грн 00 коп.) з 
ПДВ. 
Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі. Термін надання 
послуг — до 31.12.2025 року. 

Враховуючи зазначене, замовник прийняв рішення стосовно застосування таких технічних та 
якісних характеристик предмета закупівлі: